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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER HELENA B. SHENGJERGJI

(VAKO)

ADRESA NR.10, BLV'GJERGJ
FISHTA", NR.6, NR.8, NR.3
TEL: 682080755

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANI:

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2036 Nr. koleksioni: 345
Tirane mé 28/12/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuor
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji e, 110, duté 20/12/2018 "P&r Notering" A20210528600406R3689

Akl nuterind perbehiet nes 3 e
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Yif ~l:
{sa mé ate - NV parameje Notere HELENA B. SHENGJERGII(VAKO),

¥ nomieideg/né Dhomén Kombétare t& Noterlse Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
S RR:A0, BLV'GJERGJ FISHTA”, NR.6, NR.8, NR.3, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Erald Zajmi, atésia Gezim, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé¢ Qemal Stafa; Nd. 63; H. 8; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 8; Njésia
Bashkiake Nr. 8; 1017; Tiranég, lindur m& 06/07/1984, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte Nr. BA6185067 dhe
nr. personal 1407060630, zotérues i nje kuote, me vlere kapitali Para: 34.000,00, Pjesémarrja né
pérqindje (%), 34, ne shoqériné tregetare “ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY
MANAGEMENT COMPANY shpk me NUIS: L81408510S.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi")

PRANUES I DHURIMIT:

Indrit Daja, atésia Qemal, amésia Pranvera, shtetas Shqiptar, lindur né Tirang dhe banues ng&
TIRANE, me adresé Jeronim De Rada; Nd. 1; H. 21; Ap. 34; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirang, lindur mé 09/02/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034324255 dhe nr. personal H90209045U, zotesues i nje kuote, me vlere kapitali Para: 66.000,00,
Pjesémarrja né pérgindje (%), 66, ne shogerine tregetare “ALBANIAN MATERIALS AND
ENERGY MANAGEMENT COMPANY shpk me NUIS: L81408510S.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si *'Pérfituesi i dhurimit’)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té lirg, t& ploté e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e ké&saj kontrate pér dhurimin e kuotés t& kapitalit.

Objckti i Kontratés:

Objektin e késaj kontrate e pérben dhurimi i 1 (njé) kuote, pjesé e zotéruar nga dhuruesi g& pérbén 34
% (tridhjetekatér) té& kapitalit themeltar t€ shoqérisé “ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY
MANAGEMENT COMPANY ShPK me NUIS: L81408510S, me vlere kapitali 34.000
(tridhjetekatérmijé) lek tek pérfituesi dhe pranimin e dhurimit nga Pranuesi i dhurimit

1. Pérmbajtja e kontratés:

A. Né pérputhje me Statutin e shogérisé “ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY
MANAGEMENT COMPANY” ShPK me NUIS: L81408510S, Dhuruesi z. Erald Zajmi
zotérues i 1 (nj&) kuote e cila pérbén 34 (tridhjetekatér) %, t& kapitalit themeltar t& shoqérisé
Erald Zajmi Shpk, me vlere kapitali 34.000 (tridhjetekatérmij&) Lek ja dhuron pranuesit te
dhurimit z. Indrit Daja

B. Pranuesi i Dhurimit, Z. Indrit Daja falénderon z. Erald Zajmi, dhe shprehet se pranon
dhurimin e 34 (tridhjetekatér) %, t& kapitalit themeltar, té shogqérisé ALBANIAN

Fq. |
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MATERIALS AND ENERGY MANAJGEMEN’I" OMPANY” shpk me NUIS L81408510S
me vlere kapitali 34.000 (trldhjetd(atEnJ{lje) Lek

---\C Pas kétij transaksioni Z. Erald \Za_;,mla nuk do té zoterOJe asnjé pjesé, asnjé kuoté dhe asnjé
. li' J?

perqmd_]e pjesémarrjeje né shoqerme ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY
MANAGEMENT COMPANY” shpk me NUIS: L81408510S
D Mﬁ: pranimin e kétij dhurimi Ortaku Indrit Daja behet ortak i vetém i shoqérisé, zotérues i

“(1} nje kuote, me pjesémarrja n& pérqindje (%), 100 % (njeqindperqind) me vlere kapitali
0.000 (njéqindmijé) LEK ne shoqériné tregtare ALBANIAN MATERIALS AND
ENERGY MANAGEMENT COMPANY” ShPK me NUIS: L.814085108S

2. Detyrimet Tatimore té€ Dhurimit

a. Detyrimet tatimore, g€ lindin nga kjo kontrat€ do té llogariten dhe do t& paguhen né pérputhje
me parashikimet ligjore né fuqi t& Ligjit nr. 8438, daté 28.12.1998, “Pér tatimin mbi t&
ardhurat”, 1 ndryshuar

3. Deklarimet dhe Garancité

Dhuruesi deklaron dhe garanton Pranuesit e Dhurimit si mé poshtg;

a. Dhuruesi posedon kuotat t& lira nga ¢do barré siguruese, peng, hipoteké&, garanci pagese,
barré mbi interesat, kufizim, opsion, pretendim, prokuré apo angazhime € tjera t¢ ¢do lloj
natyre (secila me poshté “Barré™)

b. Nénshkrimi i késaj kontrate nga Dhuruesit dhe plotésimi i kushteve t& saj nuk pérbéjné
shkelje apo jané n€ kundérshtim me normat e (i} statutit t& Shoqérisé, (ii) ndonjé gjykim apo
urdhér, vendimi gjyqésor, dekreti apo vendimi t& cdo autoriteti vendas apo t€ huaj subjekt i t&
cilit jan& Dhuruesit, (iii) ndonjé marréveshjeje, licence apo angazhimi né t& cilin Dhuruesit
apo Shoqéria jané palg, q& do t& cenonte aftésiné e tyre pér t& nénshkruar kété€ kontraté apo
pér t& pérmbushur detyrimet gé rrjedhin prej saj, (iv) me ligjin e zbatueshém

¢. Ka te gjitha aftésité juridike pér te nénshkruar keté kontrate dhe nuk ka asnjé pengese ligjore
e cila do te cenonte dhurimin

4, Forca madhore

é;éﬂ/ %/L‘ "J : - Fq.

i.. Mos pérmbushja e késaj kontrate nga njéra palé nuk do t&é konsiderohet si shkelje ¢ késaj
kontrate pérsa kohé qé mos pérmbushja vjen si pasojé e nj& ngjarje té konsideruar si Forcé
Madhore, n€ rastin kur provohet se pala e prekur nga kjo ngjarje (a) ka marré t& gjitha masat e
arsyeshme parandaluese, si dhe té& gjitha masat e nevojshme pér t€ pérmbushur kushtet dhe afatet
e késaj kontrate dhe (b) ka informuar palén tjetér né ményré t& menj&hershme pér ndodhjen e
késaj ngjarje. Forc& Madhore do t& konsiderohet ¢do urdhér, rregullore, direktivé e geverisé e
shpallur né formén e njé ligjii apo né njé formé tjetér, apo cdo lloj sanksioni me natyr&
kombétare apo ndérkombétare, trazirg, kryengritje popullore, lufté (e deklaruar apo jo) aksione
terroriste apo guerrilase t& grupeve apo té individéve t&€ vegante, greva apo shqetésime té tjera t&
késaj natyre, zjarre térmete apo cdo lloj shkaku tjetér, qé nuk varet nga vullneti i paléve ose nuk
vjen si pasoje e neglizhencés sé tyre dhe q& ata nuk kishin mundési ta parashikonin.

ii.Cdo periudhé kohe brenda sé cilés njéra prej paléve, bazuar né& kété kontraté do t& ndérmarré
ndonjé veprim do té& zgjatet né nj€ ményré t& barabarté me periudhen e kohés né té cilén pala e
kishte t&€ pamundur t& vepronte si pasojé e Forcés Madhore. Né rastet kur ngjarjet e Forcés
Madhore zgjaten mé shumé se tre muaj rresht, secila palé mund ta zgjidhé né ményré &
njéanshme kété kontraté, pa asnjé penalitet.
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5. Klauzola shtesé N s ot

a.Kjo Kontraté béhet né pese kopig origjinale; me 3 (tre) faqe te lidhura me vulg t&¢ njomé midis
tyre, nga té cilat nj& kopje do depozitohet dhe regjistrohet né QKB, njé kopje pér tu regjistruar
Sy ,:,Kk Regjlstrl i pronareve pérfitues, menjehere me nénshkrimin e saj, nga nje kopje Dhuruesi,
3JE qpﬁ opje secili Pranuesi t& Dhurimit, dhe nje kopje pér tu ruajtur ne arkivin noteriale. Mos
) régpstrimi i késaj kontrate ne QKB brenda afatit ligjor i ngarkon me penalitete palet.
“b,KJﬂ ﬁontrate perfaqeson marreveshjen e plote ndérmjet Paléve né lidhje me transferimin e
7 ;;:n;(utotave si mé sipér dhe asnjé kusht i saj nuk do t& amendohet, anullohet ose shfugizohet,
‘é wperve‘c; sa parashikohet nga kjo Kontraté,

&lﬁ rja né fuqi

Kjo Kontraté hyn né fuqi sot n& datén e nénshkrimit te saj nga dhuruesi dhe pranuesit ¢ dhurimi.
Kontrata redaktohet n€ bazé té nenit 761 e vijues té K. Civil dhe ligjit Nr. 110/2018 “Pé&r Noteriné”
Pér ¢faré nuk parashikohet né két& kontraté do & aplikohen dispozitat referuese t& K. Civil.

Uné noteri deklaroj se mora autorizimin pér pérdorimin e t& dhénave personale té paléve dhe se t&
dhénat e pérdoruara nga uné né kété dokument do t€ jené konfidenciale dhe vetém pér géllimin e
redaktimit t& kétij akti dhe regjistrimit te tij ne NISA. Pérpunimi i t& dh&nave né akt do té béhet né
respektim té ploté dhe zbatim rigoroz t& dispozitave té ligjit “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”
Nr. 9887, daté 10/03/2008, i ndryshuar".

Shpenzimet noteriale pér redaktimin e k&saj kontrate pérbehen nga 3.000 Lek tarife Shérbimi + 700
lek pulle tarife e cila i aplikohet kopjes se aktit ge ruhet ne arkivin noterial.

Kontrata pér dhurimin e kuotés ju lexua me z& te larte dhe qarte nga uné noteri paléve, te cilét
deklaruan se e kuptuan, i kuptuan efektet juridike te saj, e gjeten ne pérputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote dhe e nénshkruajné rregullisht p&rpara meje. Uné noteri e vértetoj sipas ligjit.

DHURUES:

Erald Zajmi

ey
PRANUES I DHURIMIT:;

Indrit Daja / “"C( u :/[ ﬁ 7?5

HELENA B. SHENGJERGIJI(VAKO)
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“EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
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'.':‘_SUB_JEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

g HORES GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
NUIS) ) L81408510S
2. Data ¢ Regjistrimit 08/02/2018
3. Emrii Subjektit ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY
MANAGEMENT COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 06/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Durres RRASHBULL RRASHBULL Fshati Vrrine, Godine
1- Kateshe,:Zona Industriale, nr.pasurie 22/36, zona
kadastrale 3339

8. Kapitali

100.000,00

8.1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Menaxhim,* trajtim, transport, shit-blerje lende tc para,
mbetje, nenprodukte industriale dhe urbane. Konsulenca ne
fushen e mjedisit, sigurimit teknik, menaxhimit te integruar
te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, hartime te
Raporteve tc VNM/VNMS dhe eficenges se cnergjise.
Hartim Projektesh dhe zbatim te Impianteve te trajtimit te
ujrave teknologjik dhe te ndotur. Trajtim i mbetjeve te ngurta
dhe te lengeta te tjera. Laborator testues dhe kalibrues.
Analiza kimike te mineraleve ferroze dhe jo ferroze, testime
ne fushen e mjedisit dhe shkarkimeve industrial ne toke, uje,
ajer, zhurmave, vibrimeve, rrezatimit jonizues &
Radioaktivitetit. Studim fizibiliteti, hartim i plan biznescve,
kartave teknologjike. Menaxhim i PPP. Vleresim Risku dhe
pergatitje e Raporteve te VR ne Mjedis e Pune. Projektim
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parge, plane
rehabilitimi per miniera nentokesore, miniera ne qiell te
hapur dhe objekte te mbrojtjes kunder zjarrit, plane
evakuimi, plane emergjencash. Trajnime te ndryshme per
fushat ¢ mesiperme. Konsulenca ne fushen ¢
Akreditimit/Certifikimit  sipas standarteve ISO, EN,
CEN/TS, BS.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emé&rimit

Erald Zajmi
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Bttty Bastnrrs Cormter

Nga: 12/05/2018 Deri: 01/09/2023,
11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga A
parashikimet ligjore S
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) \‘--) E
12. Ortakét IndritDaja Ne
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000,00 Natyre: ‘
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjes€martja n€ pérqindje (%) 66,00
- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoltéron kuotén si pérfaqésues)
13. Ortakét EraldZajmi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjes€marrja n€ pérqindje (%) 34,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)
14. Vende té tjcra té ushtrimit ¢ aktivitetit
Emri Tregtar: ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY
MANAGEMENT COMPANY
15. T¢é dhéna g njoftohen vullnectarisht E=Mail: Albanian.mem.co@gmail.com
Telefon: 0693667777
16. Statusi: Aktiv

Daté: 28/12/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népundésit té sportelit)
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REZULTATET E KERKIMIT

' Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20211228162654225
[ N
Y4 Data e Rezultatit te Kerkimit 26.12.2021
ST Ora e Rezultalit te Kerkimit: 4:26:54PM
Ligji i Kerkimit:
D-400-629-445

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIM) 0

ERALD GEZIM ZAJM|
ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY MANAGEMENT COMPANY SH.P.K.

Data e Shtypit 28.12.2021 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 4:26:57PM



